
 INFORMACE PRO RODIČE 
 

   PLATBA  A  CENA  STRAVNÉHO: 

 Stravné se platí měsíc předem formou zálohy přes Váš osobní účet 
souhlasem k inkasu (tento souhlas je třeba zadat na Vašem účtu).   

 

Číslo účtu: 219 166 929/0300. 

  Doporučený limit inkasa na jedno dítě 2000,- Kč.  

  Pokud se stravuje více dětí, je třeba inkaso nastavit podle počtu. 

!!!Variabilní symbol si zadává vedoucí ŠJ!!! 

 
 Cena stravy od 1.1.2023:  3-6let  - 54,-Kč 

  Školné se hradí v daném měsíci 500,-Kč 

          Stravné se platí zálohově na příslušný měsíc. 
          Platby se strhávají vždy 14.den v měsíci.  

                 

Způsob přihlašování a odhlašování obědů: 
Strávník je automaticky přihlášen ke stravě od data uvedeného na „Přihlášce 
ke stravování“. Toto platí po celou dobu docházky do MŠ. 
 
Strava se odhlašuje nejpozději jeden pracovní den předem do 11:00 přes 
internet – www.strava.cz (nutná registrace) nebo sms na telefon vedoucí 

školní jídelny. 
V pondělí mají možnost se odhlásit do 6:00 hod. na tel. vedoucí ŠJ: 739 025 
668 . 
Neodhlášená a nevyzvednutá strava propadá, strávník nemá nárok na 
náhradu neodebrané stravy. 
 
 

 Zařízení školního stravování zabezpečují hmotnou péči pro děti a žáky pouze  v 
době pobytu ve škole. Za pobyt ve škole se považuje i první den nemoci dítěte a zákonný 
zástupce si může stravu odnést v čistém jídlonosiči, strava  se vyzvedává u zadního 
vchodu MŠ od 11.00-11.15hod. Druhý a další den nepřítomnosti, pokud není strava 

odhlášena, hradí zákonný zástupce dítěte stravné bez možnosti odběru, a to v plné výši bez 
dotace školy. Za neodhlášenou či neodebranou stravu se neposkytuje věcná ani finanční 
náhrada. 
 

 

 
Veškeré informace jsou dostupné na našich webových stránkách 

 

www.msborsov.cz – školní jídelna 

  

  Vedoucí ŠJ: Iveta Carhounová 

tel: 739 025 668                    E-mail: jidelna@msborsov.cz 

http://www.strava.cz/
http://www.msborsov.cz/
mailto:jidelna@msborsov.cz

